
Joackim Norberg
”höginkomsttagare på 50-LAPPEN”!

 
Publicerat 2012-06-26 (av Peter Siegel)

 
Elitskytten Joackim Norberg, ACPK, sköt hela tre (3!) 50-poängare med sin Manurhin kaliber .32 revolver i vapengrupp B 3. Därmed inkasserade han mest bonuspengar av alla skyttar på Upplands Väsbys populära och årliga
precisionstävling ”50-LAPPEN”!
 
– Jag älskar denna revolver! Gör man allting rätt så blir det garanterad en innertia! Jag köpte den i höstas och det har gått bra direkt! Säger en begåvad och nöjd Joackim Norberg.
 
Mats Marmlind, en annan duktig skytt lyckades pricka in två 50-poängare i vgrp A 3. Vidare lyckades Lars-Erik Myrberg, Per Qvarnström, Jan Arnlund, Lennart Rehnström, samt förbundets kansliföreståndarinna Theresa
”Tessie” Engström att skjuta 5 tior i en och samma serie. Allt som allt delades ut 10 stycken 50-lappar under applåder av resten av deltagarna på årets tävling i Eggeby.
 
Bäst i vgrp A var Mats Marmlind med 289 poäng, vgrp B toppades av Lars-Erik Myrberg med 291 p och bästa i C var Kenneth Karlsson med 290 poäng. Bästa dam var Tessie Engström med 278, bästa yngre veteran
Lennart Rehnström med 284 och undertecknad vann veteran/äldre med 280 poäng.
 
Bästa lag var Katarina Psf med Mattias Berman i vgrp A, Peter Siegel i B och Paula Janver i C.
Närmast kommande tävlingar är Riksmästerskapet i Militär Snabbmatch i Linköping och SM i Pistol i Skillingaryd.
 
LYCKA TILL önskar ”www.kretsnytt.se”!

Svårt att skjuta 50 "på beställning"!

Per Qvarnström siktade "coolt" och sköt 5 tior!

"Walking in the rain"!

Paraply nödvändigt, solen kom först i sista skjutlaget.



Lars-Erik Myrberg bytte en 50-spegel till en 50-sedel hos skjutledaren Kaj Sjöberg!

Mats Marmlind sköt två gånger 50 poäng i vapengrupp A!

Även Lennart Rehnström tjänade bonuspengar!

Tessie Engström, SPSF, sköt 50 och vann i Dam 2!

Jan Arnlund, Mälarhöjdens Ps, ville inte vara sämre!



Joackims 50:a med 4 innertior

Mästerskytten Joackim Norberg sköt tre (3!) 50-poängare i vgrp B.

Ännu en 50-lapp till "höginkomsttagaren" Joackim Norberg!

Alla resultat och alla 50-poängare registrerades som vanligt av Åke Nordin
som skickade ut en preliminär resultatlista omedelbart efter tävlingen "50-LAPPEN"!
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